
UCHWAŁA NR XI/119/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubaczów w 2025 r. pomocy finansowej na zadania bieżące w kwocie 
20 000,00 zł /Słownie: dwadzieścia tysięcy złotych/ w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Lubaczowskim a Gminą Lubaczów. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 20DC0CFB-AFAF-4E0A-A9A9-0092B964C43E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/119/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


